
www.sauguspasaulis.lt
2026-04-22 13:43

Stalinės šlifavimo staklės KEF Slibette 6 NE

Stalinės šlifavimo staklės KEF Slibette 6 NE
Stalinės šlifavimo staklės "KEF Slibette" lengvesniems šlifavimo darbams. Tinka amatams ir smulkesnei
gamybai. Suklys su rutuliniais guoliais. Uždari apsauginiai gaubtai ir nuleidžiami apsauginiai stikliukai.
Variklio ir kitos elektros įrangos saugos klasė - IP 54.

Šlifavimo staklės parduodamos su šlifavimo diskais ir nustatomomis šlifavimo atramomis bei 1,5 metro
kabeliu (1 fazės turi ir kištukinį jungiklį).

Kaip papildomi priedai siūloma juostinio šlifavimo įranga (montuojama dešinėje pusėje) bei kolona (be
stalo ir vandens indelio).

Alternatyva - kolona su siurbliu (be stalo ir vandens indelio).

Išsiurbimo kolona tinka ir kitų gamintojų, mažesnės modifikacijos įrangai.

Stalinių šlifavimo staklių "KEF Slibette 6 NE" parametrai:

Tiekiama su šlifavimo diskais, mm: 150×25×13
Atstumas tarp šlifavimo diskų, mm: 325
Aukštis iki suklio centro, mm: 140
Suklio greitis, aps./min.: 3000
Variklio įtampa, V: 230, 1 fazė, 50 Hz
Variklio galingumas, kW: 0.48
Nominali srovė, A: 1.9
Svoris, neto, kg: 13
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Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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